[image: Одноцветный_меленький]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2019 г.                                                                                                                                                                        №  313

Томская область
г. Кедровый

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового в сфере здравоохранения

В целях совершенствования муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Признать утратившими силу постановления Администрации города Кедрового:
1)	от 02.04.2012 № 177 «Об утверждении стандартов качества муниципальных услуг в сфере здравоохранения на территории Муниципального образования «Город Кедровый»;
2)	от 04.05.2012 № 279 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования «Город Кедровый»;
3)	от 24.09.2012 № 593 «О внесении изменения в постановление администрации города Кедрового от 04.05.2012 года № 279 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования «Город Кедровый»;
4)	от 28.09.2012 № 602 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества в МБУЗ МСЧ г. Кедрового»;
5)	от 20.11.2012 № 739 «О внесении изменения в постановление администрации города Кедрового от 04.05.2012 года № 279 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования «Город Кедровый»;
6)	от 12.07.2013 № 368 «О внесении изменения в постановление администрации города Кедрового от 28.09.2012 № 602 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества в МБУЗ МСЧ г. Кедрового».
2.	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.

[bookmark: _GoBack]И.о. Мэра                                                                                                                                    И.Н. Алексеева
image1.jpeg